
  
ОДЕСЬКА ОБЛАСТЬ 

АРЦИЗЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

  
Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про демонтаж зруйнованих та пошкоджених об’єктів 
 

Керуючись статтею 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

статтею 9 Закону України «Про правовий режим воєнного стану», статтею 19 Кодексу 

цивільного захисту України, постановами Кабінету Міністрів України від 19.04.2022 

№473 «Про затвердження Порядку виконання невідкладних робіт щодо ліквідації 

наслідків збройної агресії Російської Федерації, пов’язаних із пошкодженням будівель 

та споруд», від 19.04.2022 №474 «Про затвердження Порядку виконання робіт з 

демонтажу об’єктів, пошкоджених або зруйнованих внаслідок надзвичайних ситуацій, 

воєнних дій або терористичних актів», розглянувши заяву виконуючого обов’язки 

директора ТОВ «Сервіс Грейн» Євгена Середи від 18.05.2022 № 01-04/113 та додані до 

заяви документи, виконавчий комітет Арцизької міської ради 
 

ВИРІШИВ: 
 

1.Надати дозвіл Товариству з обмеженою відповідальністю «Сервіс Грейн» на 

демонтаж зруйнованих та пошкоджених об’єктів, розташованих по вул. Металічна, 3, 

м. Арциз Болградського району Одеської області, які рекомендовано демонтувати на 

підставі звіту про обстеження з реєстраційним номером № ТО01:6003-7976-7783-5941, 

а саме: 
металевих конструкцій силосу СМВУ183.22.В12 (інв. № 10300010); 

транспортної галереї (інв. № 10400480); 

цепного конвеєру (інв. № 10400098). 
 

2.Надати дозвіл Товариству з обмеженою відповідальністю «Сервіс Грейн» на 

демонтаж зруйнованих та пошкоджених металевих конструкцій відділення приймання 

зерна з залізничного транспорту (інв. № 10300112), розташованих по вул. Металічна, 

3, м. Арциз Болградського району Одеської області, які рекомендовано демонтувати на 

підставі звіту про обстеження з реєстраційним номером № ТО01:6004-4702-6803-6981. 
 

3.Встановити, що замовник, умови та вимоги до демонтажу визначаються згідно з 

чинним законодавством. 
 

4.Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника Арцизького 

міського голови. 

 

        Арцизький міський голова                                Сергій  ПАРПУЛАНСЬКИЙ 
                                                                                  

         30 травня  2022 року 

         № 88 
 


